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Objeto

Contratagao de empresa especializada para realizacdo de Obras e

Servicos de Engenharia pertinentes a Construcao e Implantacdo
do Estadio de Futebol no Municipio de Delmiro Gouveia

Empresa especializada de para Constrir e Equipar o Matadouro
Publico Regional do Alto Sertdo no, Municipio de Delmiro
Gouveia/AL

MANUTENCAO E PAVIMENTACAO DAS VIAS URBANAS NO
MUNICIPIO DE DELMIRO GOUVEIA/AL

IMPLANTAGAO DE PAVIMENTAGAO PARTINDO DA BR 423
(POVOADO JARDIM CORDEIRO) POVOADO CRUZ, MUNICIPIO DE
DELMIRO GOUVEIA/AL.

CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUTAR
OBRA DE CONSTRUCAO DO CENTRO DE CONVENCOES NO
MUNICIPIO DE DELMIRO GOUVEIA/AL.

IMPLANTAGAO DA 22 ETAPA DO ANEL VIARIO NO MUNICIPIO DE
DELMIRO GOUVEIA/AL.

Valor da Obra

8.782.326,89

36.772.419,84

74.736.813,14

10.184.905,93

9.599.998,05

16.226.851,90

Empresa Contratada

VEGAS CONSTRUGCAO

UCHOA CONSTRUCOES LTDA/ CNPJ N2
09.276.767/0001-12

NOVATEC CONSTRUCOES E
EMPREENDIMENTOS LTDA /
00.338.885/0001-33

CVM CONSTRUTORA LTDA - EPP -
08.534.529/0001-05

JC CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS
IMOBILIARIOS EIRELI/10.610.031/0001-18

CVM CONSTRUTORA LTDA - EPP -
08.534.529/0001-05
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Data de Inicio

05/10/2022

09/09/2022

18/07/2022

27/06/2022

28/04/2022

22/02/2022

Data Prevista | Valor Pago

18 Meses 498.540,73
12 meses

18 Meses 69.475.433,06
10 Meses 2.147.955,29
10 Meses 959.849,58

27/12/2022 4.890.891,78

Situacao

PARALISADA

PARALISADA

PARALISADA

PARALISADA

PARALISADA



