



Prefeitura de Delmiro Gouveia
Relatório de Obras Paralisadas

Objeto	Valor da Obra	Empresa Contratada	Data de Início	Data Prevista	Valor Pago	Situação
Contratação de empresa especializada para realização de Obras e Serviços de Engenharia pertinentes a Construção e Implantação do Estádio de Futebol no Município de Delmiro Gouveia	8.782.326,89	VEGAS CONSTRUÇÃO	05/10/2022	18 Meses	498.540,73	PARALISADA
Empresa especializada de para Construir e Equipar o Matadouro Público Regional do Alto Sertão no, Município de Delmiro Gouveia/AL	36.772.419,84	UCHÔA CONSTRUÇÕES LTDA/ CNPJ Nº 09.276.767/0001-12	09/09/2022	12 meses		
MANUTENÇÃO E PAVIMENTAÇÃO DAS VIAS URBANAS NO MUNICÍPIO DE DELMIRO GOUVEIA/AL	74.736.813,14	NOVATEC CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA / 00.338.885/0001-33	18/07/2022	18 Meses	69.475.433,06	PARALISADA
IMPLANTAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO PARTINDO DA BR 423 (POVOADO JARDIM CORDEIRO) POCOADO CRUZ, MUNICÍPIO DE DELMIRO GOUVEIA/AL.	10.184.905,93	CVM CONSTRUTORA LTDA - EPP - 08.534.529/0001-05	27/06/2022	10 Meses	2.147.955,29	PARALISADA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUTAR OBRA DE CONSTRUÇÃO DO CENTRO DE CONVENÇÕES NO MUNICÍPIO DE DELMIRO GOUVEIA/AL.	9.599.998,05	JC CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS EIRELI / 10.610.031/0001-18	28/04/2022	10 Meses	959.849,58	PARALISADA
IMPLEMENTAÇÃO DA 2º ETAPA DO ANEL VIÁRIO NO MUNICÍPIO DE DELMIRO GOUVEIA/AL.	16.226.851,90	CVM CONSTRUTORA LTDA - EPP - 08.534.529/0001-05	22/02/2022	27/12/2022	4.890.891,78	PARALISADA